

**Protokół nr 92/20
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 8 czerwca 2020 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 10⁰⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecny pan Jacek Jabłoński i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 91/20 z dnia 04 czerwca 2020 r.
3. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 91/20 z dnia 04 czerwca 2020 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na wnioski dysponentów środków budżetowych. Dział 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszanie w planie dochodów, o kwotę 616.640 zł. Zmiany w planie dochodów dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego. Dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 616.640 zł. Zmiany w planie dochodów dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego, co spowodowane jest zmianą klasyfikacji budżetowej realizowanego projektu pn.: „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” w ramach RPKP Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą- 106.865.514,24 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą – 118.639.739,11 zł. Dział 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 616.640 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: Dyrektora DPS w Rzeżewie, Dyrektora DPS w Kurowie, Dyrektora DPS w Wilkowiczkach, Dyrektora DPS w Kowalu i Głównego Księgowego. Dział 853-

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 616.640 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków dyrektorów dps oraz Głównego Księgowego. W ramach projektu partnerskiego pn.: „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, zachodzi konieczność zmiany klasyfikacji budżetowej realizowanego projektu.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 265/20 o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020.

Ad. 4 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 5

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10¹⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiwski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:

Elżbieta Insadowska